2021年 1月

医療関係者 各位

久光製薬株式会社

外用副腎皮質ホルモン剤 エクラー🄬プラスター20㎍/㎠

出荷調整解除のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当社商品に格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。

外用副腎皮質ホルモン剤「エクラー🄬プラスター20μｇ/cm2」の出荷調整につきまして、医療

関係者の皆様ならびに患者様にご迷惑をおかけしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。

このたび当該商品の十分な在庫量を確保し、安定供給体制が整いましたことから、出荷調整を

解除し、通常受注を再開させていただきますことをご案内申し上げます。

医療関係者の皆様には、本件に関してご協力いただきましたこと、改めて御礼申し上げます。

引き続き、安定供給に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧をいただきますようお願い

申し上げます。

謹白

記

【対象商品】

以上

【本件お問い合わせ先】

久光製薬株式会社 学術部 お客様相談室

〒100-6330 東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

フリーダイヤル 0120-381332 FAX.（03）5293-1723

受付時間／9:00―17:50（土日・祝日・会社休日を除く）

商品名 包装 JANコード
GS1コード

（販売包装単位）

エクラー🄬プラスター20㎍/㎠ （7.5㎝×10㎝）×50 4987188402054 (01)14987188402051